
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000 
99700-000  Erechim – RS

DECRETO N.º 3.927, DE 17 DE JULHO DE 2013.

Nomeia  os  Membros  da  Comissão  Organizadora  da 

Escolha da Rainha do Município de Erechim.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe 

são conferidas,  tendo em vista  as  disposições  constantes  no Regulamento  para  a escolha da Rainha do 

Município  de  Erechim,  e  considerando que  a  comissão  organizadora  é  responsável  pela  coordenação e 

organização  do  Concurso,  tendo  a  obrigação  de  atender  aos  critérios  e  determinações  estabelecidas  no 

Regulamento para o correto andamento do evento, 

D E C R E T A:

Art. 1.º A Comissão Organizadora da escolha da Rainha do Município de Erechim, que dará o 

direito a esta de concorrer ao título de Soberana da Frinape 2013 no Concurso Regional, será  constituída  

pelos seguintes membros:

I – Lia Marci Condah Kaghofer;

II – Elcemina Lúcia Balvedi Pagliosa;

III – Sandra Teresinha Munero;

IV –  Márcia Cristina Marchesan Condah;

V – Katiamara Badalotti;

VI – Glaucia Dallacosta Deboni;

VII – Tatiana Andréia Santin;

VIII – Marta Piazza de Freitas;

IX – Marli Fátima Iurkiewiecz;

X – Sidette Luiza Caron Guerra.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 17 de Julho de 2013.

Paulo Alfredo Polis
Prefeito Municipal

         Registre-se e Publique-se.
                    Data Supra.

            Renato Alencar Toso
Secretário Municipal de Administração

Processo Administrativo n.º 12.074/2013, Decreto n.º 3.927/2013, Pág. 1


